БОЛЬШЕУРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
23 августа 2024 года                     село Большая Уря                          № 31/143
О назначении публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав Большеуринского сельсовета Канского района Красноярского края
В целях приведения Устава Большеуринского сельсовета Канского района Красноярского края в соответствие с требованиями Федерального и Краевого законодательства, руководствуясь Уставом Большеуринского сельсовета Канского района Красноярского края и Положением о публичных слушаниях, утвержденных Решением Большеуринского сельского Совета депутатов от 26.12.2014 г. № 66/148, Большеуринский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Вынести на публичные слушания проект Решения о внесении изменений и дополнений в Устав Большеуринского сельсовета Канского района Красноярского края.
2. Опубликовать проект Решения о внесении изменений и дополнений в Устав Большеуринского сельсовета Канского района Красноярского края в газете «Ведомости органов местного самоуправления Большеуринского сельсовета» в срок до 26 августа 2024 года.

3. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав Большеуринского сельсовета Канского района Красноярского края на  15.00 часов местного  времени  9 сентября  2024 года в Большеуринском Доме Культуры по адресу: с. Большая Уря, улица 9-ая Пятилетка д.7.

4. Опубликовать извещение о проведении публичных слушаний в газете «Ведомости органов местного самоуправления Большеуринского сельсовета» в срок до 26 августа 2024 года.
5. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.
Председатель                                                                    Глава

Большеуринского сельского                                           Большеуринского сельсовета

Совета депутатов
________________ Е.И. Зятькова                                   ________________ П.В. Курьянов